


RECEBEMOS DE COMERCIO DE MALHAS AMANDA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.096
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

COMERCIO DE MALHAS AMANDA LTDA ME AVENIDA JORGE LACERDA, 940 - SALA 02 - CENTRO, Vidal Ramos, SC - CEP: 88443000 - Fone/Fax: 4733561043	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.096 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4222 0680 4217 3800 0161 5500 1000 0000 9618 4000 8009 Confira de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE UED 342220125540549 - 22/06/2022 11:57
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 251601218 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIL. CNPJ / CPF 80.421.738/0001-61	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC DE ACOL DE CRIANÇAS E ADOL ALBERTINA BERKENBROCK		22.981.904/0001-88	22/06/2022
ENDEREÇO RUA VALTER RHODE, 02 -	BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 88443-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/06/2022
MUNICÍPIO Vidal Ramos	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:58

FATURA	
--------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	0,00	0,00	1.009,90
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	DESCONTO	20,00	989,90
		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI
				0,00

TRANSPORTADOR/VOLIMES TRANSPORTADOS		PREÇO POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/ST	CEST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
012238	JAQUETA JUVENIL	61130000	0101	5929	UN	1,0000	149,9000	149,90					
11942	PIAMA	63021000	0101	5929	UN	6,0000	59,9000	359,40					
3061	CONJUNTO FEMININO RICHINILU /BATA DG201-6	61091000	0101	5929	TIN	1,0000	59,9000	59,90					
04	KIT MEIA FAMILY	61139900	0101	5929	UN	1,0000	29,9000	29,90					
63	BLUSA RANDA MUNDO 1	61062000	0101	5929	UN	1,0000	16,9000	16,90					
10837	BODY BEST 1	61069000	0101	5929	UN	1,0000	26,9000	26,90					
3061	CONJUNTO LIVI 2012 2	61091000	0101	5929	UN	1,0000	39,9000	39,90					
3061	CONJUNTO MASCULINO /FEMININO 2 201-7	61091000	0101	5929	TIN	1,0000	39,9000	39,90					
011546	CAMISETA MAGA CURTA 2/4	61091000	0101	5929	UN	8,0000	35,9000	287,20					

CONFERE COM O ORIGINAL
 04/08/2022
 Luana
 LUANA EIFLER
 Controle Interno
 Tel: 035 827.339-04

CÁLCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 3, Número COO: 17691 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL		

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
 22/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.36.25
 2775802775 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AACA ALBERTT BERK PETROLA
 AGENCIA: 2775-R LONIA: 11.759-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020220701141436129437146
 CNPJ DO PAGADOR: 22.981.904/0001-88
 VALOR: 989,90
 TARIFA: 9,80
 DATA: 01/07/2022 - 11:42:54

=====

PAGO PARA: Comercio de Malhas Amanda Ltda
 CNPJ: 00.421.738/0001-61
 CHAVE PIX: 00421738000161
 INSTITUICAO: 80959612 CC ALTO VALE DO ITAJAI
 AGENCIA: 3034 - CONTA: 0000000000000284300
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 01/07/2022 - 11:42:55

=====

DOCUMENTO: 070104
 AUTENTICACAO SISBB: 9.A98.A91.36C.FCB.AAE

=====

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
 0800 729 5678
 Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
 0800 729 0088
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CONFERE COM O ORIGINAL
 04/08/2022
 Luana

LUANA EIFLER
 Controle Interno
 CPF: 035.827.339-04

RECEBEMOS DE LANCHONETE DO ACÁCIO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 21/06/2022 - DEST. / REM.: AACÁ ALBERTINA BERKENBROCK - VALOR TOTAL: R\$ 410,87		NF-e Nº 000000717 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LANÇONETE DO ACÁCIO LTDA AVENIDA JORGE LACERDA, 1151 - CENTRO - CEP 88443-000 - VIDAL RAMOS - SC TEL: (47)3356-1110	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000717 (1.1 / 1) SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 4222 0672 2367 0600 0168 5500 1000 0007 1715 2198 1404 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL	PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220124469179 21/06/2022 10:57:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 252652207	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 72.236.706/0001-68

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL AACA ALBERTINA BERKENBROCK		CNPJ / CPF 22.981.904/0001-88	DATA DA EMISSÃO 21/06/2022
ENDEREÇO RUA WALTER RHODE, S/N		BARRIO / DISTRITO CENTRO	DATA SAÍDA / ENTRADA 21/06/2022
MUNICÍPIO VIDAL RAMOS	FONE / FAX (47)3356-1919	UF SC	HORA DA SAÍDA 10:48:10

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 104,58	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 410,87
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 410,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NUM. FISH	CMMS	UFOR	UNID.	QTD. INT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE PARA ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA
108	PAO DE LEITE MIRIM	19059010	0102	5102	UN	12,00	8,50	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	PAO DE SANDUICHE MIRIM	19059010	0102	5102	UN	15,00	7,00	0,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2338	CUCA CAKE MIRIM	19059010	0102	5102	KG	3,50	22,00	0,00	77,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2385	PÃO DOCE MIRIM	19059010	0102	5102	KG	4,50	10,00	0,00	49,05	0,00	0,00	0,00	0,00
50	PÃO FRANCÊS MIRIM	19012000	0102	5102	KG	2,35	12,80	0,00	30,32	0,00	0,00	0,00	0,00
2288	BOLO RECHEADO	19052090	0102	5102	KG	2,17	39,00	0,00	89,50	0,00	0,00	0,00	0,00
2881	ORELHA DE GATO MIRIM	19059000	0102	5102	KG	0,10	20,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022
Luana
LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MDS : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLRS NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 55,27 Est.: 47,79 Mun.: 0,00	RESERVAÇÃO AUTORIZADA
--	-----------------------

01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:38:37
277502775 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AAC A ALBERTI BERK PETROLA
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 11.759-5

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	01/07/2022
NR. DOCUMENTO	552.775.000.257.325
VALOR TOTAL	410,87

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LANCHONETE DO ACACIO LIDA
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 257.325-3
NR. DOCUMENTO 552.775.000.011.759
=====


NR. AUTENTICACAO	D. DOC. 478.123.958.FFD
------------------	-------------------------

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022

Luana
LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04

Vale 164,35 + 2.904,40

RECEBEMOS DE COMERCIAL LAURENTINO LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NE-e Nº 000.000.121
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

COMERCIAL LAURENTINO LTDA. - ME AVENIDA JORGE LACERDA, 1333 - CENTRO, Vidal Ramos, SC - CEP: 88443000 - Fone/Fax: 4733561123	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.121 SÉRIE: 1 Página 1 de 4	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4222 0682 1768 7600 0158 5500 1000 0001 2110 8000 8211 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220111949172 - 30/06/2022 13:48	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 82.176.876/0001-58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 252094794		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
ASSOC. DE ACOIHMEN TO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES ALBERTINA		22.981.904/0001-88	30/06/2022
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA VALTER RHODE, 02 -	Vidal Ramos	88443-000	30/06/2022
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Vidal Ramos	SC		08:59

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.068,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SPIQUE	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACRESCENTADAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.068,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	EXT	CFOP	UNID	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. Iq. ICMS	Al. Iq. IPI
900	SAPATINHO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 21,25	62092000	0101	5102	PAR	2,0000	34,9000	69,80					
998	KIT MEIA INFANTIL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 10,91	62092000	0101	5102	UN	3,0000	11,9500	35,85					
89652	VELA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,89	34060000	0101	5102	UN	1,0000	2,9500	2,95					
124	BVA NORMAL COLORIDO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 7,03	39211900	0101	5102	UN	6,0000	3,9000	23,40					
125	BVA COM BRILHO COLORIDO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 18,11	39211900	0101	5102	UN	6,0000	9,3000	51,40					
997	SOMBRINHA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 7,27	66019900	0101	5102	UN	1,0000	23,9000	23,90					
997	SOMBRINHA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 10,62	66019900	0101	5102	UN	1,0000	34,9000	34,90					
997	SOMBRINHA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 7,58	66019900	0101	5102	UN	1,0000	24,9000	24,90					
997	SOMBRINHA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 6,07	66019900	0101	5102	UN	1,0000	19,9500	19,95					
16	COLA LAVÁVEL A BASE DE ÁGUA	35061090	0101	5102	UN	5,0000	5,9000	29,50					

CONFERE COM O ORIGINAL
 04/08/2022
 Luana Eifler
 Controle Interno
 CPF 035.827.339-04

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 935,71	

**COMERCIAL LAURENTINO
LTDA. - ME**

AVENIDA JORGE LACERDA, 1333 - - CENTRO, Vidal Ramos,
SC - CEP: 88443000 - Fone/Tax: 4733561123

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.121

SÉRIE: 1

Página 2 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4323 0482 1768 7600 0158 4500 1000 0001 2110 8000 8311

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220131949172 - 30/06/2022 13:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252094794

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

82.176.876/0001-58

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
156	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 8,08 CANETA	96081000	0101	5102	UN	1,0000	9,9000	9,90					
017382	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,45 CANETA PARA TECIDO	96082000	0101	5102	CX	1,0000	7,9500	7,95					
P26	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2,77 COLA BRANCA PVA EXTRA 1 KG	35061090	0101	5102	UN	1,0000	21,9500	21,95					
996	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 6,68 FITA CREPE	39191010	0101	5102	UN	1,0000	16,9000	16,90					
995	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 5,73 KIT ELASTICO	40169990	0101	5102	UN	1,0000	6,9000	6,90					
P12	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2,58 CAIXA DE LÁPIS DE COR C/ 12 UNIDADES	96091000	0101	5102	UN	3,0000	9,9500	29,85					
15	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 9,08 CORRETIVO LÍQUIDO	32159000	0101	5102	UN	2,0000	4,5000	9,00					
A261	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2,74 CAIXA DE ARQUIVO	48191000	0101	5102	UN	1,0000	11,9000	11,90					
C17	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,03 CANETÃO	96082000	0101	5102	UN	1,0000	3,9300	3,95					
994	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,37 BASTÃO DE SILICONE	35052000	0101	5102	UN	3,0000	1,0000	3,00					
60	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,91 TNT	56031290	0101	5102	M	4,0000	3,9000	15,60					
01	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,75 HALÃO	95030099	0101	5102	PCT	2,0000	13,9000	27,80					
A05	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 9,13 LAÇO	58063900	0101	5102	UN	3,0000	0,7300	2,19					
151	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,68 LÁPIS DE COR PLÁSTICO	39232190	0101	5102	UN	3,0000	0,6000	1,80					
A03	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,61 EMBALAGENS DE PRESENTE	39232990	0101	5102	UN	1,0000	2,3000	2,30					
P33	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,78 RÉGUA	39261000	0101	5102	UN	3,0000	1,0000	2,00					
59	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,67 TESOURA	82130000	0101	5102	UN	2,0000	16,9000	33,80					
129	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 6,65 POTE	70134900	0101	5102	UN	1,0000	4,9500	4,95					
LA7	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,62 LÁPIS DE COR FABER CASTEL	96091000	0101	5102	CX	1,0000	21,9000	21,90					
001582	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 6,66 CANETA HIDROGRÁFICA	96082000	0101	5102	CX	1,0000	24,9000	24,90					
	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 9,43												

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022
LUANA EIFLER
Controlador Interno
CPF: 035.827.339-04

**COMERCIAL LAURENTINO
LTDA. - ME**

AVENIDA JORGE LACERDA, 1333 - - CENTRO, Vidal Ramos,
SC - CEP: 88443000 - Fone/Fax: 4733561123

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.121

SÉRIE: 1

Página 3 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4222 0682 1768 7600 0158 5500 1000 0001 2110 8000 8211

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE URF

342220131949172 - 30/06/2022 13:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252094794

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRID.

CNPJ/CPF

82.176.876/0001-58

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM/SII	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
16	COLA LAVAVELA BASE DE ÁGUA - MEDIA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,01	35061090	0101	5102	UN	1,0000	9,9000	9,90					
P33	RÉGUA GROSSA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,33	39261000	0101	5102	UN	1,0000	3,9000	3,90					
258	FOLHAS DE ETIQUETAS Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,60	48211000	0101	5102	UN	1,0000	2,0000	2,00					
993	COLA GLITTER Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,63	35061090	0101	5102	UN	1,0000	11,9500	11,95					
65	ESTILETE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,96	82119390	0101	5102	UN	1,0000	4,9000	4,90					
992	GLITTER EM PÓ Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,86	33049100	0101	5102	UN	2,0000	1,0000	2,00					
991	CARTELA DE LETRAS PLÁSTICAS Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 9,60	39211900	0101	5102	UN	1,0000	28,9000	28,90					
990	GORRO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 34,86	61169100	0101	5102	UN	5,0000	22,9000	114,50					
990	GORRO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 7,88	61169100	0101	5102	UN	2,0000	12,9500	25,90					
990	GORRO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 18,20	61169100	0101	5102	UN	2,0000	29,9000	59,80					
990	GORRO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 12,11	61169100	0101	5102	UN	2,0000	19,9000	39,80					
990	GORRO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,92	61169100	0101	5102	UN	1,0000	12,9000	12,90					
998	MEIA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 7,12	62092000	0101	5102	UN	6,0000	3,9000	23,40					
998	KIT MEIA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 10,91	62092000	0101	5102	UN	3,0000	11,9500	35,85					
999	KIT MEIA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 18,20	62092000	0101	5102	UN	7,0000	29,9000	59,80					
989	LUVA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 12,69	62160000	0101	5102	PAR	3,0000	13,9000	41,70					
989	LUVA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 8,98	62160000	0101	5102	PAR	5,0000	8,9000	29,50					
989	LUVA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,20	62160000	0101	5102	PAR	2,0000	6,9000	13,80					
989	LUVA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,63	62160000	0101	5102	PAR	1,0000	11,9500	11,95					
988	CASACO DE MOLETOM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 51,46	61013000	0101	5102	UN	1,0000	169,0000	169,00					
P23	PISTOLA DE COLA QUENIE PEQUENA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 7,50	85167990	0101	5102	UN	1,0000	26,9500	26,95					

CONFERE COM O ORIGINAL
04/08/2022
Luana
LUANA EIFLER
Controlador Interno
CPF 035.827.389-04

**COMERCIAL LAURENTINO
LTDA. - ME**

AVENIDA JORGE LACERDA, 1333 - CENTRO, Vidal Ramos,
SC - CEP: 88443000 - Fone/Fax: 4733561123

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.121
SÉRIE: 1

Página 4 de 4

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4222 0682 1768 7600 0158 5500 1000 0001 2110 8000 8211

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220131949177 - 30/06/2022 13:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252094794

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

82.176.876/0001-58

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
A263	CURÇA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 11,84	61071100	0101	5102	UN	3,0000	34,9000	104,70					
987	CALÇA HELANCA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 24,34	62034200	0101	5102	UN	1,0000	79,9500	79,95					
986	CALÇA DE MOLETOM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 60,26	62034200	0101	5102	UN	2,0000	98,9500	197,90					
988	CASACO DE MOLETOM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 48,68	61013000	0101	5102	UN	1,0000	159,9000	159,90					
988	CASACO DE MOLETOM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 127,87	61013000	0101	5102	UN	2,0000	209,9000	419,80					
985	PI.USA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 15,19	62069000	0101	5102	UN	1,0000	49,9000	49,90					
A258	BRINCO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,99	71132000	0101	5107	UN	1,0000	6,0000	6,00					
983	CONJ. MOLETOM INFANTIL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 51,73	62034200	0101	5102	UN	1,0000	169,9000	169,90					
980	JAQUETA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 15,19	61034900	0101	5102	UN	1,0000	49,9000	49,90					
988	CASACO DE MOLETOM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 18,23	61013000	0101	5102	UN	1,0000	59,9000	59,90					
979	FRIGIÃO INFANTIL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 30,43	61046900	0101	5102	UN	5,0000	20,0000	100,00					
986	CALÇA DE MOLETOM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 39,52	62034200	0101	5102	UN	2,0000	64,9000	129,80					
986	CALÇA INFANTIL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 22,80	62034200	0101	5102	UN	1,0000	74,9000	74,90					
986	CALÇA DE MOLETOM INFANTIL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 18,23	62034200	0101	5102	UN	1,0000	59,9000	59,90					
988	CASACO DE MOLETOM INFANTIL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 21,29	61013000	0101	5102	UN	1,0000	69,9500	69,95					
A263	CURÇA INFANTIL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,84	61071100	0101	5102	UN	2,0000	7,9500	15,90					
A263	CURÇA INFANTIL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,50	61071100	0101	5102	UN	1,0000	4,9500	4,95					

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022
Luana

LUANA EIFLER
Controladora Interna
CPF: 035.827.339-04

22/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 17:36:25
277502775 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AACA ALBERTI BERK PETROLA
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 11.759-5

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090081119711624434009310003390420000014900

BENEFICIARIO:

FAST NETWORK P S E I LTDA ME

NOME FANTASIA:

FAST NETWORK P S E I LTDA ME

CNPJ: 08.381.129/0002-80

BENEFICIARIO FINAL:

FAST NETWORK P S E I LTDA ME

CNPJ: 08.381.129/0002-80

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE ACOLHIMENTO DA C

CNPJ: 22.981.904/0001-88

NR. DOCUMENTO 71.901
DATA DE VENCIMENTO 10/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 19/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 149,80
JUROS/MULTA 3,39
VALOR COBRADO 153,19

CONFERE COM O ORIGINAL
04/08/2022
Luana

NR. AUTENTICACAO 6.644.809.5C9.FD6.5DC

LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04

Central de Atendimento BB
0804 0801 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0801 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

Rebo 19/07

Itaú Banco Itaú 341-7		34191090081119711624434009310003390420000014900	
Local de pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO		Vencimento 10/07/2022	
Beneficiário FAST NETWORK PROVIDOR E SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA / CNPJ: 00.001.129/0002-00		Agência/Código beneficiário 6243 / 40093-1	
Data do documento 27/04/2022	Nº documento 255000	Espécie doc. DM	Assila N
Data processamento 24/04/2022		Número número 109/00111971-1	
Link do banco	Carteira	Espécie R\$	Quantidade
Instruções de respostas para o beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário		Valor R\$ 149,80	
APÓS O VENCIMENTO COBRAR 2% DE MULTA MAIS 1% DE MORA AO MES ESTE BOLETO NÃO QUITA DÉBITOS ANTERIORES NÃO RECEBER APÓS 90 DIAS DO VENCIMENTO Serviço de Comunicação e Multimídia		(-) Descontos / Abatimentos	
		(-) Outras deduções	
		(+/-) Mora / Multa	
		(+/-) Outros acréscimos	
		(-) Valor cobrado	
Pagador ASSOCIACAO DE ACOLHIMENTO DA CRIANCA E ADOLESCENTE ALBERTINA RUA WALTER RODE, 2, CENTRO 88443-000 - VIDAL RAMOS - SC		Cód. barra	

Autenticação mecânica - Folha de Compensação



Valor Total: R\$ 6.929,74

RECEBEMOS DE ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP - CNPJ 04.859.535/0001-73 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 21/07/2022 Dest/Rem: AACÁ ALBERTINA BERKENBROCK - CPF/CNPJ 22.981.904/0001-88 Total: 6.929,74

NF-e
Nº 000.001.592
SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE TACERDA 84
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356-1166

Retno

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.592
SÉRIE: 001
FOLHA: 1/4

CILAVE DE ACESSO
4222 0704 8595 3500 0173 5500 1000 0015 9218 2501 7916

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA ECF

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 342220147724064 21/07/2022 08:44:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 254336892 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ: 04,859.535/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: AACÁ ALBERTINA BERKENBROCK

CNPJ/CPF: 22.981.904/0001 88 DATA DA EMISSÃO: 21/07/2022

ENDEREÇO: RUA WALTER RIODE 02 BAIRRO / DISTRITO: CENTRO CEP: 88443-000 DATA DA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO: VIDAL RAMOS UF: SC INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO DA FATURA: 1592

VALOR ORIGINAL DA FATURA: 0,00 DESCONTO DA FATURA: 0,00 VALOR LÍQUIDO DA FATURA: 0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR ICMS SUBST.		VALOR APROX. TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLC. ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	VALOR ICMS SUBST.	0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS	1.565,51	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	6.929,75
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,01	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	6.929,74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9-SEM Frete

UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/DIE	CFI CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DEB.C.	R. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
750045132732	FRALDA PAMPERS SUPERSEC PACOTAO G 26UN	96190000	090	5929	UN	5	27,99	83,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7895921468800	SACO LIXO BOMPACK FORTE AZUL 200L 10UN	39232190	090	5929	UN	2	23,85	47,70	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
0000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	19059010	090	5929	UN	1	7,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
0000000000055	PAO AIPIM MIRIM 400G	21011110	090	5929	UN	1	17,30	17,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7891000304808	MERCAPT TRADICAO 200GR	04061010	090	5929	UN	4	17,73	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7890000000017	QUINHO TAIUQUINHO PAT 400G MUIZ	10062010	090	5929	UN	1	18,80	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898912343045	ARROZ MINUTINHO 5KG	17019900	090	5929	UN	1	19,80	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896508200041	ACTICAR A.ALEGRE 5KG	18069000	090	5929	UN	2	6,99	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
78910000332175	ACTIHO: NISCAU 370G ACTIV OÙ	15079011	090	5929	UN	4	10,79	43,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896018900035	OH FO SOJA LEVE PET 900ML	11081900	090	5929	UN	2	10,73	21,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898115410028	PÓLVILHO HERCULHO 1KG	19053100	090	5929	UN	3	11,41	34,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896011101518	BISCUMARIA PARATI 740G	19019020	090	5929	UN	3	7,49	22,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7891110071942	DOCE LEITE MU-MU 350GR	19019020	090	5929	UN	5	2,93	14,65	0,00	0,00	0,66	0,00	0,66 0,00 0,00
7891030300306	CREME LEITE MOCÓCA MIST.200GR	04022130	090	5929	UN	4	10,45	41,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898121320298	NATA LACTOVALR 300G POTE	04012010	090	5929	UN	48	5,49	263,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898080640611	LEITE ITALAC UNIT INTEGR IL CTAMP 0139	19012000	090	5929	KG	1,484	12,93	19,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898937445232	FRALDA FRINHA HYPER ECON G C/50	96190000	090	5929	UN	2	37,42	74,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7897984717283	SHAMPOO VINI KIDS MAGIA UNIC 330ML	33051000	090	5929	UN	2	8,93	17,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896064490856	TOALHAS UMED.NATURAL BABY 1.V100 PG80	34011190	090	5929	UN	4	11,99	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896706304060	AVEIA NEILAR 170G FLOCOS FINOS	11041200	090	5929	UN	2	3,60	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7891000040898	MUCHILON ARAVEIA 400GR	19011030	090	5929	UN	2	10,59	21,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896508200041	ACUCAR A.ALEGRE 5KG	17019900	090	5929	UN	1	19,80	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898080661814	REFR.CAPRICH0 2LT FRAMB	22021000	090	5929	UN	1	4,32	4,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898080661791	REFR.CAPRICH0 2LT LARANJINHA	22021000	090	5929	UN	1	4,32	4,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896110100012	SAL MIRAMAR 1KG	25010020	090	5929	UN	1	1,69	1,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CLIENTE: 74-
REFERENTE ÇUPOM FISCAL CF 008/010332 Data: 01/06/2022, CF 005/099487 Data: 04/06/2022, CF 008/010709 Data: 10/06/2022, CF 003/099920 Data: 10/06/2022, CF 005/099962 Data: 11/06/2022, CF 007/076919 Data: 14/06/2022, CF 005/100158 Data: 14/06/2022, CF 005/100367 Data: 17/06/2022, CF 005/100390 Data: 17/06/2022, CF 008/011089 Data: 18/06/2022, CF 005/100794 Data: 21/06/2022, CF 005/101356 Data: 28/06/2022, CF 005/101153 Data: 25/06/2022
Val. Aprox. Tributos: R\$ 1,69
Fonte: IBPT
MDS: 6878C45CB4B14FCBFB40E5234C4304B7

RESERVADO AO FISCO

CONFERE COM O ORIGINAL

04 / 08 / 2022

LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356-1166

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA **1**
Nº 000.001.592
SÉRIE: 001
FOLHA: 3/4



CHAVE DE ACESSO

4222 0704 8595 3500 0173 5500 1000 0015 9218 2501 7916

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA FCF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
254336892

INSCR. ESTADUAL DO SIMP. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220147724064 21/07/2022 08:44:12

CNPJ

04.859.535/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/ESH	EXT. USUÁRIO	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DEBIL.	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTA (%)	VALOR TOTAL
7896706300248	PIMENTA DO NEILAR 400GR	09041200	090	5929	UN	1	2,99	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896110100012	SAL MIRAMAR 1KG	24010020	090	5929	UN	3	1,69	5,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300248	BOMBONETE LUMAR 5KG 28CMX20CM 100UN	39734000	090	5929	UN	1	10,70	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789600055339	SUICO MAGUARY MARACUJA 500ML	21069010	090	5929	UN	3	8,84	26,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789600055339	LEITE COND.ITALAC 395GR TP	04029900	090	5929	UN	3	5,99	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789600055339	CREME LEITE MOCOÇA MIST.200GR	19019090	090	5929	UN	10	2,93	29,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789600055339	CEPLATINA NEILAR 300G LIMA	21069029	090	5929	UN	3	1,05	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789600055339	CEPLATINA NEILAR 300G LIMA	21069029	090	5929	UN	4	1,05	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789600055339	CEPLATINA NEILAR 300G LIMA	21069029	090	5929	UN	3	1,05	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789600055339	CEPLATINA NEILAR 300G MORANGO	21069029	090	5929	UN	3	1,05	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896115410028	POLMILHO HERCILIO 1KG	11081900	090	5929	UN	8	10,73	85,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706319652	FERMENTO ROYAL 250GR	21023000	090	5929	UN	2	6,59	13,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961164027414	MATA AURORA 280G	04027130	090	5929	UN	3	8,43	25,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78964904571956	MARG.DORIANA 500G C/SAL	15171000	090	5929	UN	4	7,29	29,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961000304808	NESCAFÉ TRADIÇÃO 200GR	21011110	090	5929	UN	5	17,40	86,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896015343043	ARROZ MINUTINHO 5KG	10052010	090	5929	UN	4	18,80	75,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78960663611586	TRIGO PANFACIL 5KG	11010010	090	5929	UN	3	18,70	56,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896383300096	VINAGRE ALCOOL HEINIG 900ML	22090000	090	5929	UN	2	2,30	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78964508200041	ACUCAR A ALEGRE 5KG	17019900	090	5929	UN	5	19,80	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896092800109	SABÃO YPE 5X200G NEUTRO	34011900	090	5929	UN	2	15,99	31,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896080440611	LEITE ITALAC UHT INTEGR IL CTAMP	04012010	090	5929	UN	72	5,59	402,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896110525593	LADUA CORTE VIDRO UNICARA 28X39CM	70134900	290	5929	UN	1	21,90	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
027984	TOUCA DESC.SANT.BCA	65000900	290	5929	UN	100	0,19	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896022047172	SUCO UVA OPT NONO INTEGR 1.5L	20096100	090	5929	UN	4	13,99	55,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896424102009	COPO DESC.LYDUSIL 180ML 100UN CN-TRAF	39241000	090	5929	UN	2	6,27	12,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789649824809	COPO DESC.LIBRAS 50ML 100UN C-10 DCO	19241000	090	5929	UN	1	3,45	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961095023233	SALG.YOKITOS 150G RED QUEIJO	19041000	090	5929	UN	1	6,29	6,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896115100182	GOMAS AMENDUPA 1KG	17040020	090	5929	UN	2	18,50	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896423995084	BATATA PALHA MASTERCOOK 400G	20092000	090	5929	UN	5	1,64	8,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896021460080	PRATO DESC.BOMPAK 15CMX10CM 50G	99241000	090	5929	UN	2	6,29	12,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961095023233	SALG.YOKITOS 150G LUA QUEIJO	19041000	090	5929	UN	2	5,41	10,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961149102880	REFR.SUKITA 2L UVA	22021000	090	5929	UN	4	7,52	30,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896467777009	BISCULEIN AMENDOIM CHOC AO LEITE 200G	19059020	090	5929	UN	3	6,99	20,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789600027013	REFR.COCA-COLA ORIG 1L PET	22021000	090	5929	UN	1	5,41	5,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961091291712	REFR.SUKITA 2L	22021000	090	5929	UN	2	5,41	10,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961149440801	REFR.SUKITA 2L	22021000	090	5929	UN	1	6,29	6,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961095023233	SALG.YOKITOS CONCHINHAS 150G PRES	19041000	090	5929	UN	1	6,29	6,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961095023233	SALG.YOKITOS CONCHINHAS 150G QUEI	19041000	090	5929	UN	1	11,65	11,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896336010041	AMENDOIM S.HELENA CROKISSIMO 400G CHUR	20081100	090	5929	UN	1	11,65	11,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896336010077	AMENDOIM S.HELENA CROKISSIMO 400G LEV SALG	20081100	090	5929	UN	2	12,57	25,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896018302023	AMENDOIM JAPONES DORI 500G	20081100	090	5929	UN	3	6,92	20,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896354370473	PIRACICÓ ARROZ LIT.PEL.NAT.100G	19041000	090	5929	UN	1	17,43	17,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961164115089	SALSICHA NOBRE C/FRUTUM 5KG	16019000	090	5929	UN	1	11,42	11,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78967780107476	MARSHMALLOW PIM TORÇÃO RECH 250G	17049020	090	5929	UN	4	4,79	19,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896115106672	PE MOLEQUE AMENDUPA 192G	17049090	090	5929	UN	2	5,05	10,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896115108850	PACOCA ROLHA AMENDUPA 195G EMBR	17049090	090	5929	UN	2	0,66	1,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961095016686	PACQUINHA YOKI 22G	27111910	090	5929	UN	3	124,50	373,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004793	GAS 13KG	04089900	090	5929	UN	2	16,14	32,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896202891354	OVO CODORNA OLIVEIRA 300G	19059010	090	5929	UN	6	7,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	19011030	090	5929	UN	1	10,59	10,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78961000040898	MUCILON AR/AVRIA 400GR	19011030	090	5929	UN	1	10,59	10,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1891000040898	MUCILON AR/AVRIA 400GR	19011030	090	5929	UN	1	17,42	17,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896097345621	FRALDA FERINHA HYPER BOM DO C/42	96190000	090	5929	UN	1	37,42	37,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896097345633	FRALDA FERINHA HYPER BOM DO C/40	96190000	090	5929	UN	1	38,75	38,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78960921466097	LUA BOMPAK LATEX INDUSTRIAL C/PO 100UN M	40151900	290	5929	UN	1	7,44	7,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300021	ERVA MATE TUPAN 500G	09030090	090	5929	UN	1	1,85	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300109	COLORIFICO NEILAR 100GR	21039021	090	5929	UN	1	4,58	4,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896085760499	CHA MARACUJA CHINES 10GR	09021000	090	5929	UN	1	4,58	4,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896085760253	CHA MISTO CHINES CAM/CIDR/MEL/MAR 10G	09021000	090	5929	UN	1	4,58	4,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896085760550	CHA CHINES FRUTAS VERM CHINES 15G	09021000	090	5929	UN	1	4,58	4,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896085760376	CHA ERVA DOCE CHINES 10GR	09021000	090	5929	UN	1	4,58	4,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896085760374	CHA ERVA DOCE C/MLI. CHINES 15G	09021000	090	5929	UN	1,303	12,95	16,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCÊS	19019010	090	5929	UN	2	8,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	20041000	290	5929	UN	2	28,92	57,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7797906001141	BATATA CONG.MCCAIN BINT 2,5KG	04061010	090	5929	UN	4	22,10	88,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789604320012	QUEJO TAOZINHO FAT 400G MUS	16024100	090	5929	UN	4	13,22	52,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896716312291	PRESUNTO PAMPLONA FAT 400G	20054000	090	5929	UN	3	2,59	7,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292341104	ERVILHA PREDILECTA 170G SACHET	20058000	090	5929	UN	3	2,69	8,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292341098	MILHO VERDE PREDILECTA 170G SACHET	20058000	090	5929	UN	3	2,69	8,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ORIGINAL
LUIANA EHLER
Controladora Interma
CPF: 035.027.339

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP

AV. JORGE LACERDA 84
CENTRO - 88443-000
VIDAL RAMOS - SC
FONE (47) 3356-1166

DANEE
DOCUMENTO AUXILIAR
DANOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.592
SÉRIE: 001
FOLHA: 4/4



CHAVE DE ACESSO

4222 0704 8595 3500 0173 5500 1000 0015 9218 2501 7916

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254336892

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220147724064 21/07/2022 08:44:12

CNPJ

04.859.535/0001-73

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CROSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS		
												VALOR IPI	ICMS IPI	
7891164135089	SALSICHA NOBRE CURUCUM 3KG	16010000	090	5929	TN	1	37,43	37,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896348841763	RBB.LACTEA PIA 540GR MORANGO	22029900	090	5929	UN	4	4,79	19,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022
Luana

LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04

Emissão de comprovantes - 3o nivel



27/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 17:44:34
277502775 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AACA ALBERTI BERK PETROLA
AGENCIA: 2775-0 CONTA: 11.750-5

DATA DA TRANSFERENCIA 27/07/2022
NR. DOCUMENTO 552.775.000.009.929
VALOR TOTAL 5.239,74
***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIANA DALSENTER EPP
AGENCIA: 2775-8 CONTA: 9.929-5
NR. DOCUMENTO 552.775.000.011.759

NR.AUTENTICALAU D.26C.632.10E.2D2.0C8

CONFERE COM O ORIGINAL
04 / 08 / 2022
Luana
LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035.827.339-04